
Администрация Сямженского муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
от             28.04.2020г. № 121  

 
с. Сямжа 

  
 

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений 
администрации Сямженского 
муниципального района 
 

 
В соответствии с частью 11 статьи 34 Федерального закона от 

05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 
пунктом 2 Правил разработки типовых условий контрактов, утвержденных 
постановлением Правительства Российской Федерации от 02.07.2014г. № 

606, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Сямженского муниципального района: 
- от 14.04.2014г.  № 165 «Об утверждении Положения о типовых 

условиях проектов муниципальных контрактов (гражданско-правовых 
договоров) закупки в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; 

- пункт 1 постановления от 12.02.2015г. № 51 «О внесении изменений в 
некоторые постановления администрации района»; 

- пункт 5 постановления от 21.02.2017г. № 45 «О внесении изменений и 
дополнений в некоторые постановления Главы района и постановления 
администрации района». 
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района 
www.сямженский-район.рф. 

4. Информацию о размещении настоящего постановления на 
официальном Интернет – сайте администрации Сямженского 
муниципального района www.сямженский-район.рф.   опубликовать в газете 
«Восход». 
 
Глава администрации 
Сямженского муниципального района                                               Н.Н.Иванов 
 


